
【問い合わせ先】 
⼀般社団法⼈ 東京都バスケットボール協会 強化・育成委員会 

・ U13.14.15 男⼦育成担当  dc_u14men@tokyobasketball.jp  
・ U13.14.15 ⼥⼦育成担当  dc_u14women@tokyobasketball.jp 

 

2025年9⽉吉⽇ 
⼀般社団法⼈東京都バスケットボール協会 

強化・育成委員会 
 
 

2025年度 U13/14東京都地区DC活動（男⼦/⼥⼦）における地区編成について 

 
拝啓 時下益々御清祥のこととお喜び申し上げます。 
さて、先⽇第1回を開催致しました「2025年度U13/14東京都地区DC活動（男⼦/⼥⼦）」ですが、⼤

変多くの皆様にご参加いただき盛況を収めることができましたこと、厚く御礼申し上げます。 
なお、今回定員を早期に超過してしまったことから、以降のU13/14東京都地区DC活動（男⼦/⼥

⼦）につきましては「地区編成」を⾏い、より活動の充実を図って参ります。何卒ご理解いただきます
ようお願い申し上げます。 
 

敬具 
  

記 
 
 

【U13/14 東京都地区 DC 活動（男⼦/⼥⼦）編成について】 
＜東部地区＞  東京 23 区、東京都島しょ地域 
＜⻄部地区＞  多摩地域（東京 23 区、東京都島しょ地域以外） 

 
 


